

چهارشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۲
۱۵ محرم ۱۴۴۵
سال بیست و دوم شماره ۴۲۲۴
خبر

با حضور در خیابان‌های سنگاپور؛

«تام و جری» آسیایی می‌شوند!



■ گروه فرهنگی // «تام و جری» که به‌عنوان یکی از نمادین‌ترین انیمیشن‌های تاریخ شناخته می‌شود، در سری جدید بومی‌سازی می‌شود تا مخاطبان آسیای جنوب شرقی را بیشتر با خود همراه کند. این موش و گربه در یک مجموعه کوتاه ۷ قسمتی ۳ دقیقه‌ای که در استودیوی مستقر در سنگاپور و با همکاری گروه انیمیشن کمپانی برادران وارنر تولید شده به خیابان‌ها، ساختمان‌ها و مکان‌های شهری سنگاپور می‌روند. یک آیزود آزمایشی از این مجموعه ماه آگوست (مرداد–شهریور) بخش خواهد شد.این سریال اواخر امسال از طریق «شبکه کارتون» در آسیا و اقیانوسیه و از طریق پلتفرم برادران وارنر دیسکاواری در جنوب شرقی آسیا، تایوان و هنگ‌کنگ پخش می‌شود و سپس در سطح بین‌المللی دیده خواهد شد.در این مجموعه موسیقی و سبک انیمیشن کلاسیک دوران هانا–باربرا در دهه ۱۹۵۰ به کار گرفته شده ولی فضای آن، فضای مدرن سنگاپور است که مراکز دیدنی آن به پس‌زمینه‌های اثر طنزآمیزی با مرکزیت تام و جری بدل شده است.ویشنو آتریا، معاون ارشد انیمیشن برادران وارنر و استودیوی کارتون نت‌ورک، گفت: تام و جری دو چهره از محبوب‌ترین شخصیت‌های ما هستند که ثابت می‌کنند خنده می‌تواند برای هر مخاطبی ترجمه شود. طرفداران در آسیا مدت‌هاست که این شخصیت‌ها را پذیرفته‌اند و خیلی خوب است که در نهایت نسخه‌ای به آن‌ها بدهیم تا آن را مال خودشان بدانند.داستان و تولید این مجموعه توسط کمپانی سنگاپوری شکل می‌گیرد.در همین حال برنامه‌هایی برای عرضه محصولاتی از برند تام و جری برای تکمیل این مجموعه تا اواخر امسال پیش‌بینی شده است.به گزارش مهر؛ «تام و جری» یکی از فرنچایزهای برادران وارنر دیسکاواری است که ۵۰ میلیون دنبال کننده در سطح اجتماعی جهانی دارد و تقریباً ۳۰ میلیارد دقیقه از آن در کانال یوتیوب برادران وارنر تماشا شده است. در طول ۸۳ سال، بیش از ۵۰۰ قسمت و ۱۵ فیلم از این کارتون ساخته شده که برنده ۷ جایزه اسکار شده است.

 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

گروه فرهنگی // خواجه بی،از راه اندازی پایگاه های مردمی اشتغال آفرین به صورت پایلوت در ۲ مسجد محلات حاشیه نشین شهر بندرعباس خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، اسلام خواجه بی در نشست هم اندیشی در رابطه با نحوه راه اندازی پایگاه های مردمی اشتغال آفرین در مساجد هرمزگان، اظهار کرد: پایگاه های مردمی اشتغال آفرین به منظور هدایت و تقویت گروه های خودجوش مردمی در ارائه خدمات اشتغالزایی به صورت پایلوت در دو مسجد بندرعباس راه اندازی می شود. وی

 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

شستشوی صحن امامزاده سید مظفر (ع) انجام شد

گروه فرهنگی // رئیس ناحیه سه منطقه دو از اجرای عملیات شستشوی صحن امامزاده سید مظفر(ع) در پایان مراسمات دهه نخست محرم خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ روزانه در امامزاده سید مظفر(ع) مراسمات عزاداری برگزار شده که در همین راستا شهرداری برای ارائه خدمات مطلوب به عزاداران برنامه شستشو و نظیفی صحن امامزاده را در دستور کار داشته و شنبه هفتم مرداد ماه نسبت به انجام آن اقدام نموده است. رضا محمودی گفت: امامزاده سید مظفر(ع) از جمله اماکن زیارتی در سطح محدوده ناحیه سه منطقه دو بوده که شهروندان برای زیارت و بازدید همه روزه

ژائران اربعین دیگر در مرزها توقف نخواهند داشت

سیستم می‌شد و با توجه به اینکه سرعت ورود اطلاعات در عراق یک دهم ایران است، سبب کاهش سرعت تردد شده‌بود.میراحمدی گفت: با این اقدام جدید مقرر شده ورود اطلاعات به سیستم عراق نیز از طریق ایران انجام شود و سرعت تردد حداقل به دو برابر افزایش می‌یابد.وی با بیان اینکه امسال برای نخستین بار توقفی در مرزها نخواهیم داشت، افزود: کشور ما به‌طور زیربنایی مشکل کمبودناوگان حمل و نقل برون شهری و درون شهری دارد و به‌طور طبیعی برای اربعین موثر است اما امسال ؛ میراحمدی با اشاره به اینکه سفرها و برنامه‌های اربعین از ابتدای ماه صفر آغاز می‌شود افزود: تاکنون بیش از ۱۸ هزار گذرنامه اربعین صادر شده است.

 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان خبرداد

راه اندازی پایگاه های مردمی اشتغال آفرین در مساجد بندرعباس

خواجه بی گفت: فرهنگ سازی در زمینه فرهنگ کار و تلاش و کمک به اشتغال و کارآفرینی افراد جامعه به ویژه نسل جوان می تواند به عنوان بخشی از رسالت کانون های فرهنگی هنری مساجد در دستور کار کانون ها قرار گیرد. وی افزود: کانون های فرهنگی هنری به همراه پایگاه های مقاومت بسیج این آمادگی را دارند که فضای مناسب و نیروهای توانمند و نخبه خود را در زمینه راه اندازی و فعالیت پایگاه های مردمی اشتغال آفرین به کار گیرند. فیروزه میرابی، سرپرست معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال اداره

 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

گروه فرهنگی //مدیر یکی از پردیس های سینمایی پایتخت با اشاره به عملکرد فیلم های غیر کمدی در اکران ماه محرم همزمان با توقف اکران فیلم های کمدی، از افت فروش ۷۵ درصدی در گیشه سینماها خبر داد.

محمد قنبری مدیر پردیس «گامال» درباره وضعیت استقبال از فیلم های در حال اکران در سینماها، پس از توقف اکران فیلم های کمدی گفت: معمولاً در ماه محرم هر سال سینماها به مدت ۵ روز به‌طور کامل تعطیل هستند و امسال هم از روز قبل از تاسوعا تا روز سوم امام (ع)، سینماها تعطیل بودند.وی ادامه داد: از قبل از این تعطیلات و با توقف اکران فیلم های کمدی از ابتدای ماه محرم، ما در گیشه با افت فروش ۷۰ الی ۷۵ درصدی مواجه شدیم. اصولاً هم البته مردم در این ایام کمتر به سینما می‌روند و ترجیح می‌دهند در مراسم‌های عزاداری شرکت کنند. یعنی در این افت فروش، هم حذف فیلم های کمدی دخیل بوده و هم پایبندی و ارادت عموم مردم ایران به آئین های عاشورایی.این سینمدار گفت: فیلم های که در این شرایط در حال اکران هستند هم فیلم های تازه ای محسوب نمی شوند. «سه‌گام حبس» از ماه خرداد روی برده بود و «کت چرمی» هم پیش از یک ماه می‌شود که اکران خود را آغاز کرده است. دیگر فیلم های اجتماعی روی برده هم بتانسیل چندانی برای جذب مخاطب در این ایام نداشته‌اند. امید داریم با بازگشت فیلم های کمدی، گیشه سینماها در مردادماه و شهریورماه شرایط بهتری را تجربه کنند.قنبری تأکید کرد:افت ۷۵ درصدی فروش سینماها پس از توقف اکران کمدی ها به خوبی نشان می‌دهد که فیلم های اجتماعی ما ظرفیت بالایی برای جذب مخاطب ندارند. البته در همین شرایط و به نسبت دیگر فیلم های غیر کمدی، می توان گفت دو تجربه کنند.قنبری «سه‌گام حبس» و «کت چرمی» عملکرد بهتری داشته‌اند. در بازای که فیلم های کمدی روی برده نیستند این دو فیلم به دلیل موضوع و ترکیب بازیگران عملکرد قابل قبول تری داشتند که آن هم از نگاه ما ایده‌آل نبوده است.

 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	

معرفی و پیگیری وام و پرداخت آن هستند. این وام‌ها در مبلغی از ۵ تا ۳۰ میلیون تومان است که به جویندگان کار پرداخت است.

■ **تماس جماعت را نوبتی در دو مسجد می‌خوانم!**

سعیدی‌مهر از سال ۸۴ لباس سرپازی امام زمان(عج) را پوشیده و ۱۰ سالی هست که در راه ترویج معارف اهل بیت(ع) و ارتقاء فرهنگی و اجتماعی مردم حضور دارد و هفت سال است که کنسارو را برای فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی خویش انتخاب کرده است. روستای کنارو دو مسجد دارد؛ یکی مسجد صاحب الزمان (ع) و دیگری مسجد امام حسین (ع) و این امام روستا در هر دو مسجد برنامه داشته و نگذاشته است،

چراغ این دو مسجد خاموش شود. او می‌گوید: در روستا دو محله بزرگ داریم که هرکدام دارای یک مسجد هستند. برای ایجاد پیوند میان دو محله به این دلیل که امام جماعت دیگری نداریم، طبق برنامه‌ریزی به صورت نوبتی هر وعده نماز را در یک مسجد اقامه می‌کنیم. برنامه‌های فرهنگی و مناسبتی نیز به همین صورت، متناوب در هر یک از این مساجد برگزار می‌شود.

■ **هفت خانه روستایی را بازسازی کردیم**

این طبله که متولد سال ۱۳۶۸ است، برای رسیدگی به مشکلات مردم، اقدامات خوبی داشته است. تشکیل گروه جهادی برای ساخت و ساز و خدمت‌رسانی به نیازمندان یکی از فعالیت‌های او و گروهی است که ۲۰ نفر از فعالان جهادی اهل روستا را در کنار هم برای رسیدگی به نیازمندان جمع کرده است. او می‌گوید: خانه‌هایی را که نیازمند تعمیرند، تعمیر و بازسازی می‌کنیم و تاکنون منازل هفت خانواده را تعمیر کرده‌ایم و در مناسبت‌های مختلف مانند ایام کرونا ویزیت رایگان توسط پزشکان را برای مردم فراهم کردیم. بسته‌های معیشتی علاوه بر این روستا در

چهار روستای دیگر منطقه به صورت مستمر و در ماه یک بار توزیع می‌شود و ۲۰۰ خانواده زیرپوشش مسجد هستند که علاوه بر حمایت مستمر در سال، سه بار نیز به صورت عمومی اطلاع‌رسانی می‌شود و افرادی که نیاز به حمایت داشته باشند، مورد حمایت قرار می‌گیرند.

■ **فعالیت‌های فرهنگی و آموزشی خواهران مسجدی روستا**

کار جمعی دیگری که در این مسجد فعالیت دارد، کار گروه حجاب است که برای خواهران کلاس‌های تابستانه، تبلیغ چهره بسه چهره و فعالیت‌های دیگر انجام می‌دهند و از سرکنشی به

وقتی امامت موثر میدانی کانون توجه جهانی می‌شود؛

امام محله‌ای که پادزهر سلبریتی‌ها شد



نیازمندان تا عیادت از بیماران توسط بانوان فعال روستا صورت می‌گیرد. سعیدی‌مهر می‌گوید: بخش بانوان مسجد هم فعالیت خوبی دارد و آن‌ها با محوریت خواهران بسیجی توانسته‌اند برنامه‌های خوبی را رقم بزنند. این مجموعه اردوهای تفریحی و فرهنگی نیز برای بانوان تدارک و برنامه‌ریزی می‌کند.

■ **کمک به ازدواج آسان و کم‌هزینه جوانان روستا**

این طبله یک مرکز نیکوکاری در روستا دایر کرده است و وام قرض‌الحسنه و اشتغال‌زایی به مردم پرداخت می‌کند. او می‌گوید: برای مبارزه با آسیب‌های اجتماعی برنامه‌ریزی و معرفی معتادان برای ترک اعتیاد در دستور کار ماست. در استفاده از کمک‌های مردمی، تعدادی جهیزیه نیز برای دختران در بخت تهیه کرده‌ایم. این روزها که برگزاری مراسم ازدواج با هزینه‌های زیاد باعث شده است تا جوانان مسیر ازدواج را سخت و پرهزینه ببینند، برای همین تلاش کردیم در قالب این مرکز نیکوکاری از هزینه‌های ازدواج کم کنیم. جاری شدن صیغه عقد رایگان برای زوج های جوان، یکی از کارهایی است که انجام می‌دهیم.

■ **طلبه‌ای که فوتبالیست حرفه‌ای است**

حجت‌الاسلام سعیدی‌مهر خود فوتبالیست است و در تیم فوتبال شهدای کنارو در لیگ مرکزی بندرعباس بازی می‌کند. او با داشتن این ظرفیت و استعداد تلاش کرده است تا بتواند فضای خوبی را برای جذب جوانان با برنامه‌های تفریحی و ورزشی فراهم کند. او می‌گوید: با برابایی اردوها و برنامه‌های تفریحی و ورزشی توانستیم جوانان زیادی را جذب مسجد کنیم. ما کلاس فوتبال در مسجد فعال کردیم. اجرای این برنامه‌ها علاوه بر ایجاد نشاط و شادی و تفریح برای این قشر، راه مناسبی برای آشتی و جذب آنان به مسجد است. / هرمز

فرسنگ به‌نر

فرسنگ به‌نر



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
 اذان صبح ۰۳:۴۴:۴۱ طلوع آفتاب ۰۵:۰۹:۱۰ اذان ظهر ۱۱:۰۵:۱۴ غروب آفتاب ۱۸:۰۳:۰۱ اذان مغرب ۱۸:۰۵:۰۴	 اذان صبح ۰۳:۱۹:۴۳ طلوع آفتاب ۰۴:۴۶:۵۵ اذان ظهر ۱۱:۰۳:۰۰ غروب آفتاب ۱۸:۰۴:۴۵ اذان مغرب ۱۸:۰۶:۵۷	 اذان صبح ۰۴:۰۱:۲۸ طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۵۷ اذان ظهر ۱۲:۰۱:۳۰ غروب آفتاب ۱۸:۵۷:۴۳ اذان مغرب ۱۹:۰۱:۴۷	 اذان صبح ۰۳:۱۳:۵۳ طلوع آفتاب ۰۴:۴۲:۴۹ اذان ظهر ۱۱:۰۳:۱۴ غروب آفتاب ۱۸:۲۳:۲۲ اذان مغرب ۱۸:۴۱:۵۰	 اذان صبح ۰۳:۵۲:۲۶ طلوع آفتاب ۰۵:۰۱:۴۵ اذان ظهر ۱۲:۰۵:۵۸ غروب آفتاب ۱۸:۵۱:۵۲ اذان مغرب ۱۹:۰۱:۰۵	 اذان صبح ۰۳:۲۲:۱۵ طلوع آفتاب ۰۵:۰۰:۲۹ اذان ظهر ۱۱:۰۴:۰۰ غروب آفتاب ۱۸:۰۳:۱۰ اذان مغرب ۱۸:۰۵:۳۳	 اذان صبح ۰۳:۵۳:۰۵ طلوع آفتاب ۰۵:۲۱:۴۸ اذان ظهر ۱۲:۰۹:۵۸ غروب آفتاب ۱۸:۵۷:۴۸ اذان مغرب ۱۹:۰۱:۱۵	 اذان صبح ۰۳:۳۷:۵۲ طلوع آفتاب ۰۵:۰۸:۲۰ اذان ظهر ۱۱:۰۵:۵۰ غروب آفتاب ۱۸:۴۸:۵۸ اذان مغرب ۱۹:۰۷:۴۳

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
 اذان صبح ۰۳:۴۴:۴۱ طلوع آفتاب ۰۵:۰۹:۱۰ اذان ظهر ۱۱:۰۵:۱۴ غروب آفتاب ۱۸:۰۳:۰۱ اذان مغرب ۱۸:۰۵:۰۴	 اذان صبح ۰۳:۱۹:۴۳ طلوع آفتاب ۰۴:۴۶:۵۵ اذان ظهر ۱۱:۰۳:۰۰ غروب آفتاب ۱۸:۰۴:۴۵ اذان مغرب ۱۸:۰۶:۵۷	 اذان صبح ۰۴:۰۱:۲۸ طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۵۷ اذان ظهر ۱۲:۰۱:۳۰ غروب آفتاب ۱۸:۵۷:۴۳ اذان مغرب ۱۹:۰۱:۴۷	 اذان صبح ۰۳:۱۳:۵۳ طلوع آفتاب ۰۴:۴۲:۴۹ اذان ظهر ۱۱:۰۳:۱۴ غروب آفتاب ۱۸:۲۳:۲۲ اذان مغرب ۱۸:۴۱:۵۰	 اذان صبح ۰۳:۵۲:۲۶ طلوع آفتاب ۰۵:۰۱:۴۵ اذان ظهر ۱۲:۰۵:۵۸ غروب آفتاب ۱۸:۵۱:۵۲ اذان مغرب ۱۹:۰۱:۰۵	 اذان صبح ۰۳:۲۲:۱۵ طلوع آفتاب ۰۵:۰۰:۲۹ اذان ظهر ۱۱:۰۴:۰۰ غروب آفتاب ۱۸:۰۳:۱۰ اذان مغرب ۱۸:۰۵:۳۳	 اذان صبح ۰۳:۵۳:۰۵ طلوع آفتاب ۰۵:۲۱:۴۸ اذان ظهر ۱۲:۰۹:۵۸ غروب آفتاب ۱۸:۵۷:۴۸ اذان مغرب ۱۹:۰۱:۱۵	 اذان صبح ۰۳:۳۷:۵۲ طلوع آفتاب ۰۵:۰۸:۲۰ اذان ظهر ۱۱:۰۵:۵۰ غروب آفتاب ۱۸:۴۸:۵۸ اذان مغرب ۱۹:۰۷:۴۳

گروه اجتماعی // رئیس پژوهشکده زیست فناوری رویان گفت: یکی از اتفاقاتی که امروز در جامعه افتاده و در راستای اهداف نظام قرار دارد موضوع فرزندآوری و سلامت جامعه است که روش‌هایی در ایران ابداع و پایه‌گذاری کرده‌ایم که بعضی از آنها تا به حال در دنیا نو بوده است.

دکتر محمدحسین نصر اصفهانی؛ رئیس پژوهشکده زیست فناوری رویان اصفهان جهادانشگاهی اظهار کرد: در سال ۱۳۷۵ و از زمانی که از انگلستان برگشتم با دکتر کاظمی آشتیانی آشنا شده و در آن زمان ایشان از بنده دعوت کردند تا در راهاندازی آزمایشگاه IVF رویان کمک کنم. وی در رابطه با طرح‌های پژوهشی که در حال حاضر در پژوهشکده زیست فناوری رویان اصفهان در دست اجرا دارد، تصریح کرد: طرح‌های بسیاری در حال انجام است، به خصوص حوزه سلامت دام، فرزندان آینده و سلامت باروری از طرح‌های اصلی است که روی آن کار کرده و موضوع «باروری مردان» نیز از جمله موضوعات مهم است. همچنین طی ۴ یا ۳ سال اخیر با توجه به ارزیابی‌های علمی (سایتومتریکس) که انجام شده، پژوهشگاه رویان جهادانشگاهی جزو برترین مراکز انتخاب شده و بیسن ۵ تا ۱۰ مرکز اول دنیا قرار گرفت که در بسیاری از این تحقیقات سهم به‌سزایی داشته‌ایم. رئیس پژوهشکده زیست فناوری رویان اصفهان در تشریح این که برنامه‌ریزی این طرح‌ها چه زمانی به پایان می‌رسد؟ گفت: اینگونه نیست که فکر کنیم یک طرح باید به پایان برسد، بلکه هر سال طرحی را شروع کرده و بلافاصله طرح بعدی را آغاز می‌کنیم؛ در واقع س‌ک باید هدف را دنبال می‌کنیم و پروژه‌هایمان را در راستای همان هدف می‌کنیم.نصر اصفهانی در خصوص ضرورت اجرای طرح‌ها در کشور عنوان کرد: هر طرحی برای محقق که آن را انجام می‌دهد ضروری است. مثلا ممکن است بنده در ۱۰۰ طرح با مقاله دانشی سیم‌باشم ولی بیشترین طرح‌هایی که در حال اجرا داریم در زمینه باروری است.

■ **ابداع روش‌های جدید ایسران در حوزه فرزندآوری**

وی در رابطه با تحقق مقوله امیدآفرینی که یکی از موضوعات اصلی شعار چهل و سومین سالگرد

اجتماعی

بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
 اذان صبح ۰۴:۰۱:۲۸ طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۵۷ اذان ظهر ۱۲:۰۱:۳۰ غروب آفتاب ۱۸:۵۷:۴۳ اذان مغرب ۱۹:۰۱:۴۷	 اذان صبح ۰۳:۱۳:۵۳ طلوع آفتاب ۰۴:۴۲:۴۹ اذان ظهر ۱۱:۰۳:۱۴ غروب آفتاب ۱۸:۲۳:۲۲ اذان مغرب ۱۸:۴۱:۵۰	 اذان صبح ۰۳:۵۲:۲۶ طلوع آفتاب ۰۵:۰۱:۴۵ اذان ظهر ۱۲:۰۵:۵۸ غروب آفتاب ۱۸:۵۱:۵۲ اذان مغرب ۱۹:۰۱:۰۵	 اذان صبح ۰۳:۲۲:۱۵ طلوع آفتاب ۰۵:۰۰:۲۹ اذان ظهر ۱۱:۰۴:۰۰ غروب آفتاب ۱۸:۰۳:۱۰ اذان مغرب ۱۸:۰۵:۳۳	 اذان صبح ۰۳:۵۳:۰۵ طلوع آفتاب ۰۵:۲۱:۴۸ اذان ظهر ۱۲:۰۹:۵۸ غروب آفتاب ۱۸:۵۷:۴۸ اذان مغرب ۱۹:۰۱:۱۵	 اذان صبح ۰۳:۳۷:۵۲ طلوع آفتاب ۰۵:۰۸:۲۰ اذان ظهر ۱۱:۰۵:۵۰ غروب آفتاب ۱۸:۴۸:۵۸ اذان مغرب ۱۹:۰۷:۴۳

ابداع روش‌های جدید ناباروری در ایران

تشکیل جهادانشگاهی است، تصریح کرد: یکی از اتفاقاتی که الان در جامعه افتاده و در راستای اهداف نظام ق‌قرار دارد موضوع فرزندآوری و سلامت جامعه است که روش‌هایی در ایران ابداع و پایه‌گذاری کرده‌ایم که بعضی از آنها تا به حال در دنیا نو بوده و باعث شده هزاران هزار خانواده از این روش‌ها استفاده کنند، لذا چه چیزی بهتر از این است که بتوانیم شانس باروری را افزایش داده و دل خانواده ای را شاد کرده و باعث افزایش اعتماد بین آنها شویم.رئیس پژوهشکده زیست فناوری رویان اصفهان در ادامه کمبود بودجه را از جمله مشکلات اصلی این حوزه دانست و تأکید کرد: مشکل اصلی ما در کشور بودجه است که نمی‌توانیم به پرسنل جهادانشگاهی اضافه کار بدهیم تا مجبور نشوند جای دیگری کار کنند.

■ **کمبود بودجه از مشکلات اصلی حوزه تحقیق و پژوهش**

نصر اصفهانی همچنین گفت که برای عبور از این مشکلات باید از نظر بودجه‌ای به جهادانشگاهی کمک بیشتری صورت گیردوی در خصوص تنوع و گسترده‌گی خدمات جهادانشگاهی نیز بیان کرد: قطعاً جهادانشگاهی یکی از مراکز است که الگویی برای بسیاری از جوانان وطن بوده و در

معمولاً در برخی از عرصه‌ها می‌تواند زمینه‌بر باشد و بعضی از سرمایه‌گذاران باید بتوانند که در جهاد دانشگاهی وارد شوند. البته در برخی عرصه‌ها مانند عرصه‌های علوم پزشکی و رادیولوژی این روند ممکن است زمینه‌بر باشد ولی در نهایت جواب می‌دهد.وی در ادامه تأکید کرد: جوانانی که در جهاددانشگاهی با ایمان و امید نقش آفرینی کردند و در الگوی نرم‌افزاری «ما می‌توانیم» نقش آفریدند نیاز به زیرساخت دارند تا بتوانند به کار خود ادامه دهند لذا ضروری است که دولتمردان از جهاددانشگاهی حمایت ویژه داشته باشند.

رئیس پژوهشکده زیست فناوری رویان اصفهان ضمن اشاره به عملکرد جهاددانشگاهی در تقویت روحیه جوانان تصریح کرد: ما در جهاددانشگاهی آدم‌هایی را داشتم که با از خودگذشتگی توانستند برای جوانان‌کشور الگوسازی کنند.از جمله مرحوم دکتر کاظمی آشتیانی که با تلاش شبانه‌روزی خود در پژوهشکده رویان جهاددانشگاهی توانست افرادی همچون دکتر بهاروند، بنده حقیر و دیگر افرادی که در این مجموعه در حال فعالیت هستند خود را پرورش داده و زیرساختی ایجاد کند که به قول خود ایشان شجره طیبه‌ای شود که ریشه‌های آن در عمق بوده و تبدیل به درختی تومند شود.

■ **برای رسیدن به قله‌های دانش باید با اندیشدینن موانع را دور زد**

وی در توصیه‌ای به جوانان کشورمان گفت: دوست دارم دو نکته را به جوانان ایرانی یادآوری کنم؛ اول اینکه انسان همواره امیالی دارد که به دنبال آنها می‌رود تا به سه قله‌هایی که مدنظر دارد برسد و در فرهنگ ما ایرانی‌ها بیشتر هدف رسیدن به آن قله است، در صورتی که در فرآیند رسیدن به قله هم می‌توان لذت کافی را برد، بنابراین همیشه رسیدن و فتح قله مفهوم ندارد و در راه رسیدن به قله و ارتفاع، جوانان باید سعی کنند تا لذت فراوان از فرآیندی را که طی می‌کنند نیز ببرند.

به گزارش قدس آنلاین؛ رئیس پژوهشکده زیست فناوری رویان اصفهان در پایان تأکید کرد: برای رسیدن به قله‌های افتخار و دانش همواره سنگ‌ها و موانعی وجود دارد و همیشه هم نمی‌شود در این راه سنگ‌های بزرگ را جابجا کرد، بلکه باید با اندیشیدن و زیرکی این موانع را دور زد تا به هدف رسید.

جانشینن فرمانده‌کل انتظامی کشور:

گشت ارشاد نداریم

برابر خواسته مردم و قانون پیگیری می‌کند.

وی با اشاره به تذکر لسانی مأموران نیروی انتظامی به هنجارشکنان عنوان کرد: ۹۹ درصد کسانی که حساب را رعایت نمی‌کردند با تذکر پلیس، تمکین کردند و بخشی نیز اظهار پشیمانی کرده آزاد شدند و بعضی افراد که تشکیلاتی مرتکب این جرم می‌شدند نیز برخورد خواهد شد. جانشین فرمانده‌کل انتظامی کشور با ابراز اینکه مردم ایران و گیلان مردمی انقلابی و غیرتمند هستند و نجابت دارند اضافه کرد: این مردم اجازه جولان به هنجارشکنان را نخواهند داد.

سردار رضایی مجموعه انتظامی را از مردم و در خدمت مردم دانست و تأکید کرد: هنجارشکنی در هر حوزه‌ای از جمله سرقت، قاچاق یا در حوزه عفاف و حجاب خط قرمز نیروی انتظامی است و ما موظفیم برابر قانون با جرائم مختلف برخورد کنیم و جوسازی و هیاوه‌ها هیچ خنده‌سای به مأموریت‌ها ما وارد نمی‌کند و با هر کسی که سعی در برهم زدن آرامش مردم داشته باشد برخورد خواهد شد.به گزارش جام جم آنلاین،وی با بیان اینکه چیزی به‌عنوان گشت ارشاد نداریم، خاطرنشان کرد: گشت‌های انتظامی با هنجارشکنان و هر کسی که قانون را رعایت نکند برخورد خواهند کرد.

آگهی مزایده

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۸۴ یک دستگاه خودروسوارِی تِیبا هاج بک تیپ تِیبا ۲ شرکت سازنده: سایپا مدل ۱۳۹۶ رنگ اصلی: سفید و رنگ فرعی سفید نوع رنگ روغنی به شماره انتظامی ایران ۸۴-۸۱۲-۹۹ به شماره شاسی VIN:M158382184RIPC96R2J0077256،تعلق به:حسین رضائی فرزندرزاکه‌به موجب سند نکاحیه ۱۴۷۴، تاریخ سند: ۱۳۹۷/۱۲/۱۶، دفتر خانه صادر کننده: دفتر خانه ازدواج شماره ۲ شهر بندر عباس شهرستان بندرعباس استان هرمزگان منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۸۴ در این اداره گردیده است که حسب درخواست بستنکار پرونده اجرائی خودرو فوق توسط راهنمایی و رانندگی توقیف میسیمی و در پارکینگ دریا بازداشت گردیده و توسط کارشناس رسمی دادگستری بازدید به عمل آمده و نتیجه کارشناسی به شرح ذیل میباشد:
خودروسوارِی به شماره انتظامی ایران ۸۴-۹۱۲-۹۹، نوع پلاک شخصی تعداد سیلندر ۴ نوع سوخت: بنزین تعداد چرخ: ۴ وضعیت موتور خاموش وضعیت اتاق و بدنه گلگیر عقب راست و درب عقب راست آثار ضربه دارد و اطراف بدنه آثار پوسیدگی جزئی و خط و خش دارد وضعیت گیربکس درب ها بسته و غیر قابل آزمایش داشبورد: سالم صندلی ها و تودوزی ها سالم وضعیت ظاهری شیشه ها سالم و اینه ها سالم و فاقد برف پاک کن عقب و گوشه سپر عقب آثار ضربه دارد.وضعیت لاستیکها دارای ۸۰ آج و با توجه به وضعیت ظاهری و فنی ، سال ساخت و قیمت روز به مبلغ ۲/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون ریال) ارزیابی و قطعی گردیده پس از جری تشریفات قانونی از ساعت ۹ الی ۱۲ در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است، شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد ، کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند به عهده برنده مزایده است ضمناً مزایده حضوری است و در صورتی که مال مورد مزایده در جلسه مزایده خریدار پیدا نکند مال با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به بستنکار واگذار می شود. ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ م‌الف

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۱۱

مریم چمنی

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

چهارشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۲

۱۵ محرم ۱۴۴۵

سال بیست و دوم شماره ۲۲۴

طالع بینی

فروردین:

اجازه ندهید گرفتاری‌ها کمر شما را خم کند و فکری به حال آرامش خود بردارید. وضعیت مالی‌تان بهبود پیدا می‌کند و از جایی که حتی فکرش را نمی‌کنید، سود سرشاری روانه حساب‌های بانکی‌تان خواهد شد. یکی از اطراف‌های خدایت‌های زیادی در کارهای شخصی شما می‌کند. اجازه ندهید این فرد بیشتر از این مزاحمتان باشند. دست وی را از کارهای شخصی خود کوتاه کنید و سکان زندگیتان را در اختیار بگیرید.

اردیبهشت:

روز را با انرژی و نشاط شروع کرده‌اید و تا پایان روز شاداب و سرزنده خواهید بود. سفری در پیش دارید و در این سفر نه تنها به شما خوش نمی‌گذرد، بلکه با نگرانی‌های زیادی روی‌رو خواهید شد. علاقه‌ای که به فراگیری علم و دانش دارید را دست‌کم نگیرید و به لطف این روحیه، اق‌های جدیدی را پیش‌روی خود قرار دهید. ممکن است حرف ناشایستی از دهان شما بیرون بیاید و اطرافیان دلم‌خو شوند.

خرداد:

تحت فشارهای زندگی قرار نگیرید و اجازه ندهید روزگار به شما سخت بگیرد. همفکری با افراد ناجربه راه دست‌کم نگیرد و برای حل مشکلات از اطرافیان چاره‌جویی کنید. انسان پرتلاشی هستید و شبانه‌روز کار می‌کنید. مطمئن باشید زحمت‌هایی که می‌کنید بدون نتیجه باقی نمی‌ماند و در آینده‌ای نزدیک درد تلاش‌های شبانه‌روزی‌تان را دریافت خواهید کرد. از جایی که انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان خواهد رسید.

تیر:

کارهای زیادی برای انجام‌دادن دارید، اما غم به دل خود راه ندهید زیرا انرژی لازم را برای انجام این کارها پیدا می‌کنید و خسته نخواهید شد. از جایی که انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان خواهد رسید. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید. بر این باور هستید که اعضای خانواده پشتیبان شما نیستند و هوای‌تان را ندارند، اما امروز به مشکلی بر نمی‌خورید و اهل منزل همه‌جانبه از شما برای حل این مشکل پشتیبانی می‌کنند، از اتفاق امروز درس بگیرید.

مهراد:

جایی برای عشق و محبت در دل شما وجود ندارد و قلب‌تان سرشار از کینه و نفرت است. این روحیه نه تنها شما را به فرد نامطمئن درمیان اطرافیان تبدیل کرده، بلکه کینه و نفرت بیش‌ازدومینه ناراحتی و اضطراب شما را فراهم کرده و لحظه‌ای از فکر به انتقام‌جویی دست بر نمی‌دارد. به لطف این رویا مناسی است که این روحیه را تغییر دهید و به خاطر داشته باشید به جای اینکه کینه شتری از اطرافیان به دل بگیرید، از در بخشش و مهربانی وارد شوید.

شهریور:

اتفاق پیش‌بینی نشده‌ای انتظار شما را می‌کشد. امروز بیشتر از همیشه مواظب باشید و کاری نکنید که خطری به دنبال داشته باشد. دستان را روی زانوئ خود بگذارید و فکری برای افزایش درآمد بردارید. روز خوبی است تا دست همسر یا عشق زندگیتان را بگیرید و برای تفریح و گردش بیرون بروید. سوء تفاهمی میان شما و یکی از آشنایان ایجاد می‌شود. اجازه ندهید این وضعیت میان شما و این فرد اختلاف زیادی ایجاد کند. با ارتباط با افراد خلاق و نوآور، درهای تازه‌ای از موفقیت را به روی خود باز کنید.

مهر:

روز حساسی را در پیش دارید و امروز ممکن است میان شما و یکی از دوستان نزدیک سوءتفاهمی ایجاد شود، به خاطر داشته باشید که ارزش رفاقت شما و این فرد از سوءتفاهمی که میان شما ایجاد شده بیشتر است و سوءتفاهم ایجاد شده را به بهانه‌ای برای دوستی‌های بیشتر تبدیل نمایید. پولی به کسی قرض داده‌اید. امروز این پول بازپرداخت می‌شود. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید. به رغم زحمت‌های زیادی که در زندگی کشیده‌اید، دستاورد چندان‌ی ندارید و این شرایط زمینه افسردگی شما را فراهم کرده است. اجازه ندهید این افسردگی به شما غلبه کند.

آبان:

مشکل بزرگی که با آن دست‌به‌گریبان هستید، از سر رهاختن وارد شده می‌شود. از این شرایط درس بگیرید و کولیبار تجربه‌ای‌تان را برپایر کنید. بیشتر از همیشه مواظب خود باشید و سبک زندگی سالمی را درپیش بگیرید. از جایی که حتی فکرش را هم نمی‌کنید، پولی به دستتان می‌رسد. به لطف این پول اوضاع مالی‌تان را سرسومان بخشدید. فرد از خدایی‌خبری می‌خواهد میان شما و همسر یا عشق زندگیتان فاصله بیندازد، قبل از اینکه این فرد برنامه‌های خود را عملی کند، ایشان را شناسایی کنید و با وی ثابت نمایید که هیچ‌چیزی بین شما و عشق زندگیتان فاصله نخواهد انداخت.

آذر:

امروز اتفاق ناخوشایندی برای شما خواهد افتاد، اما این اتفاق حناان مهم نیست و ضرری هنگفتی محتمل نخواهد شد. در نتیجه اجازه ندهید این اتفاق ناخوشایند روز شما را خراب کند و تا جایی که می‌توانید روحیه‌تان را حفظ کنید. فردی پیشنهادی وسوسه‌برانگیز برای افزایش درآمد با شما درمیان می‌گذارد، به نفع شماست که گوشتان به این پیشنهاد بدهکار نباشد و ثروتی که با هزارویک زحمت بدست آورده‌اید را به راحتی از دست ندهید.قبل از اینکه رابطه شما و اهل منزل تیرموتار شود، توجه بیشتری به اعضای خانواده داشته باشید.

دی:

سرتان خلوت است و کار خاصی برای انجام دادن ندارید، این شرایط را به فال نیک بگیرید و حساسی استراحت کنید. به لحاظ مالی روز حساسی را در پیش دارید و بهتر است مواظب خرج‌هایتان باشید. در غیر این صورت هزینه سنگینی را متحمل می‌شوید.

بهمن:

انسان تندرستی هستید و لحظه‌ای از سلامتی خود غافل نمی‌شوید، این رویکرد را در زندگی ادامه دهید و مطمئن باشید کسی که تندرستی تان نکرده است، میان شما و فردی مشاجره‌ای در می‌گیرد، اما این دعوا ختم به خیر خواهد شد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده به گونه‌ای رفتار کنید تا کسی از شما بدی به دل نگیرد. به لحاظ مالی افزایش درآمدی را تجربه می‌کنید. اجازه ندهید این افزایش درآمد شما را مغرور کند.

اسفند:

روزی شلوغ و پرمشغله را آغاز کرده‌اید و کارهای زیادی روی سرتان آوار شده‌است، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که انرژی لازم را برای انجام این کارها بدست خواهید آورد و به‌رغم کارهای زیادی که برای انجام‌دادن دارید، کار نیمه تمامی به فردا موکول نخواهد شد. وضعیت مالی‌تان ثبات ندارد و این قضیه امروز حساسی شما را نگران و مضطرب کرده است، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد، زیرا بزودی مشکلات مالی شما خاتمه پیدا خواهد کرد.

